

**Kadınları evden çıkararak
proje sonuçlarını verdi**



**Yaratıcı,
renkli,
sanatsal**



Kadın girişimciliğinin geliştirilmesi ve teşvik edilmesine katkı sağlamak amacıyla düzenlenen “2012 Yılı Antalya’nın **Kadın Girişimcileri** Yarışması” sonuçlandı. Kadınlar, proje ile yaratıcı güçlerini keşfetti. »3’te

Kadınları evden çıkararak proje sonuçlarını verdi

Yaratıcı, renkli, sanatsal

Kadın girişimciliğin geliştirilmesi ve teşvik edilmesine katkı sağlamak amacıyla düzenlenen kadın girişimciler yarışması sonuçlandı. Yaratıcı, renkli, sanatsal el emeklerinin sahipleri, ödülleri 24 Nisan'da alacak



CEREN KAYA

Antalya Ticaret ve Sanayi Odası (ATSO) tarafından düzenlenen "2012 Yılı Antalya'nın Kadın Girişimcileri Yarışması"na katılan eserleri değerlendiren seçici kurul kararını verdi. ATSO Başkan Yardımcısı Adnan Vucudi Özen ve Antalya İl Kadın Girişimciler Kurulu Başkanı Işık Yargın'ın düzenlediği toplantıda sonuçlar açıklandı.

İki kategoride

Yarışma, evde üretim yapanlar ve iş yeri açarak üretim ve ticaret yapanlar olmak üzere iki

katagoride yapıldı. Evde üretim yapanlarda, birinci Fatma Gürses, ikinci Sevgi Öntürk Terlemiş, üçüncü Züleyha Bayram oldu. İş yeri açarak üretim ve ticaret yapanlarda ise birinciliği Aynur Ejder, ikinciliği Pınar Kaymaz ve üçüncülüğü Ayşe Kozuk aldı. Yarışmacılardan Özlem Akıncı ve Hacer Sankaya ise mansiyona layık görüldü. Her iki kategoride birincilere bin TL; ikincilere

500 TL; üçüncülere ise 250 TL para ödülü verilirken, dereceye giren kadın girişimcilere berat ve plaket verileceği belirtildi.

Aynı resmin parçası

Seçici kurulun el emeği, göz nuru ürünler arasında değerlendirme yaparken zorlandığını anlatan Özen, "Sonuç ne olursa olsun biliyoruz ki tüm kadın yarışmacılar aynı renkli resmin birer parçası. Kadın yarışmacılara bu resme sundukları katkı için teşekkür ediyorum" dedi. Yargın ise, "Girişimci kadınların yaratıcı yönlerini geliştirecek eğitim programları düzenlemek istiyoruz.

Bununla ilgili BAKA ile yapmış olduğumuz toplantıda bir e-ticaret portalına ihtiyaç duyulduğu ortaya çıktı" dedi. Yargın, müracaatların yoğunluğundan memnun olduklarını belirterek, ödül töreninin 24 Nisan'da ATSO'da yapılacağını belirtti.



Antalyalı kadın girişimcilere ödül

ANTALYA - DÜNYA

Antalya'nın kadın girişimcileri ödüllendirildi. Evde Üretim Yapanlar Kategorisi'nde birinciliği Fatma Gürses alırken, İşyeri Açarak Üretim ve Ticaret Yapanlar Kategorisi'nde ise Aynur Ejder birinciliği aldı.

Antalya Ticaret ve Sanayi Odası (ATSO) bünyesindeki Antalya İl Kadın Girişimciler Kurulu, kadın girişimciliğinin geliştirilmesi ve teşvik edilmesine katkı sağlamak amacıyla düzenlediği "2012 Yılı Antalya'nın Kadın Girişimcileri Yarışması" sonuçlandı.

ATSO Başkanı Yardımcısı Adnan Vücuti Özen, "Yarışmaya gösterilen ilginin yüksek olması, ilimizde kadın girişimciliğinin giderek geliştiğini, emeklerin boşa gitmediğini gösteriyor. Sonuç ne olursa olsun tüm kadın yarışmacılar aynı renkli resmin parçalarıdır" dedi.

Özen, 2012 yılında dereceye girenleri şöyle sıraladı: "Evde Üretim Yapanlar Kategorisi'nde birinciliği Fatma Gürses, ikinciliği Sevgi Öntürk Terlemez, üçüncülüğü Züleyha Bayram aldı. İşyeri Açarak Üretim ve Ticaret Yapanlar Kategorisi'nde ise; Aynur Ejder birinci, Pınar

Kaymaz ikinci, Ayşe Kozuk üçüncü oldu. Yarışmacılardan Özlem Akıncı ve Hacer Sarıkaya mansiyon ödülüne layık görüldü. Her iki katagoride de birincilere 1.000 TL, ikincilere 500 TL, üçüncülere 250 TL para ödülü verildi. Dereceye giren bütün kadın girişimcilerimize 24 Nisan tarihinde berat ve plaket takdim edilecek."

Antalya İl Kadın Girişimciler Kurulu Başkanı Işık Yargı da "Kumluca'da bir girişimci kadınıymız Örgü Oyuncaklar Şirketi kurarak, örgü oyuncakları hediye eşyalara dönüştürdü" diye konuştu.